
Na prodej hotel v atraktivní oblasti poblíž moře, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKECH139

Město  Agia Marina

Typ  Komerční / Hotel

Pozemek  400 m2

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Investiční záměr

Typ zakázky  Prodej

Rok výstavby  2003

Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Hotel

Cena  950 000 €



Dovolujeme si Vám nabídnout na prodej hotel v atraktivní oblasti poblíž moře v obci Agia Marina v Chanijské oblasti na Krétě v Řecku. Hotel o
rozloze 400 m2 byl postaven na pozemku o rozloze 1250 m2. Hotel má 2 podlaží a je rozdělen do 2 jednotek, které jsou propojeny cestičkami.
V hotelu je celkem 11 apartmánů s kapacitou až 45 osob. Každý apartmán má oddělenou ložnici, obývací pokoj s pohovkami, které mohou být
použity jako postel navíc, mají také malé kuchyňky, koupelny se sprchovým koutem a balkony s výhledy na moře či do zahrady. Komplex byl
postavený v roce 2003 a některé části, jako prostorná recepce či hala, byly přistavěny v roce 2007. Vedle recepce je také pracovna a v hotelu
naleznete také společenskou místnost užívanou jako jídelnu. Hotel disponuje klimatizací, má solární panely k ohřevu vody a také privátní
parkovací místo. Okolo hotelu je pěkná upravená zahrada s velkou fontánou uprostřed. Momentálně by hotel potřeboval částečnou
rekonstrukci. V okolí se nachází tradiční taverny, restaurace, kavárny, obchody či plážové bary. Je zde skvělá dostupnost do většího města
Chania. Vzdálenost k moři a pláži je cca 300 m.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Vodičkova 714/25, 110 00 Praha 1

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz



	Na prodej hotel v atraktivní oblasti poblíž moře, Kréta, Řecko

